
 

Formularz Zgłoszeniowy 

propozycji zadania do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017 

 
Kompletny i własnoręcznie podpisany Formularz należy: 

 

- przesłać w wersji elektronicznej w formie skanu (plik PDF) oraz w wersji edytowalnej (plik WORD) 

na adres: sbo2017@um.szczecin.pl, 

lub 
-  złożyć w wersji papierowej w jednym z następujących miejsc: 1) w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta 

Szczecin (Pl. Armii Krajowej 1) - w godzinach pracy Urzędu, 2) w Biurze Obsługi Interesantów Filii Urzędu Miasta 

Szczecin na Prawobrzeżu (ul. Rydla 39/40) - w godzinach pracy Urzędu, 3) w siedzibach Rad Osiedli - w godzinach 

pełnienia przez nie dyżurów, zgodnie z informacją zawartą na stronie: http://osiedla.szczecin.pl.   

1. KONTAKT DO AUTORA/AUTORÓW PROPOZYCJI ZADANIA (OBOWIĄZKOWE) 
UWAGA: W PRZYPADKU NIEWYRAŻENIA ZGODY PRZEZ AUTORA/AUTORÓW ZADANIA 
FORMULARZ ZOSTANIE ODRZUCONY Z PRZYCZYN FORMALNYCH 

1.Imię i nazwisko Autora PRZEMYSŁAW  DZIARNOWSKI 

Kontakt (e-mail, telefon) 

 

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojego imienia i nazwiska jako Autora propozycji zadania do Szczecińskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2017 na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Szczecin (www.konsultuj.szczecin.pl oraz bip.um.szczecin.pl/konsultacje).  

                                                                                                               …………………………………………… 
                                                                                                                                                                     /własnoręczny podpis/ 

 

Dane osobowe zbierane i przetwarzane są na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w celu: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017, 

w tym zamieszczanie przesłanego formularza  na stronie www.konsultuj.szczecin.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, 

jak również badania opinii i oczekiwań społecznych realizowanych przez Urząd Miasta Szczecin. 
Właściciel danych osobowych ma prawo wglądu do swoich danych w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin oraz ich poprawiania. 
 

Dane będą przetwarzane w zbiorze roboczym i zostaną usunięte po zakończeniu konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2017. 

2.Imię i nazwisko Autora JERZY SZWOCH 

Kontakt (e-mail, telefon) 
 

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojego imienia i nazwiska jako Autora propozycji zadania do Szczecińskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2017 na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Szczecin (www.konsultuj.szczecin.pl oraz bip.um.szczecin.pl/konsultacje).  

                                                                                                               …………………………………………… 
                                                                                                                                                                     /własnoręczny podpis/ 

 

Dane osobowe zbierane i przetwarzane są na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w celu: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017, 

w tym zamieszczanie przesłanego formularza  na stronie www.konsultuj.szczecin.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, 

jak również badania opinii i oczekiwań społecznych realizowanych przez Urząd Miasta Szczecin. 
Właściciel danych osobowych ma prawo wglądu do swoich danych w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin oraz ich poprawiania. 
 
Dane będą przetwarzane w zbiorze roboczym i zostaną usunięte po zakończeniu konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2017. 

3.Imię i nazwisko Autora………………………………………………………………………………………………… 

Kontakt (e-mail, telefon)………………………………………………………………………………………………… 

 

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojego imienia i nazwiska jako Autora propozycji zadania do Szczecińskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2017 na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Szczecin (www.konsultuj.szczecin.pl oraz bip.um.szczecin.pl/konsultacje).  

                                                                                                               …………………………………………… 
                                                                                                                                                                     /własnoręczny podpis/ 

 

Dane osobowe zbierane i przetwarzane są na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w celu: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017, 

w tym zamieszczanie przesłanego formularza  na stronie www.konsultuj.szczecin.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, 

jak również badania opinii i oczekiwań społecznych realizowanych przez Urząd Miasta Szczecin. 
Właściciel danych osobowych ma prawo wglądu do swoich danych w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin oraz ich poprawiania. 
Dane będą przetwarzane w zbiorze roboczym i zostaną usunięte po zakończeniu konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2017. 
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2.  TYTUŁ ZADANIA (OBOWIĄZKOWE)  

 (Należy wpisać pełny tytuł zadania. Tytuł zadania powinien być sformułowany tak, aby jednoznacznie obrazował 

faktyczne zadanie, które ma być realizowane w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017) 
UWAGA: RUBRYKĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE WIELKIMI LITERAMI 
PODANY TYTUŁ ZADANIA BĘDZIE OBOWIĄZYWAŁ NA LIŚCIE DO GŁOSOWANIA 

 

 

R E M O N T   S Z C Z E C I Ń S K I E G 

O  J A C H T U  M A G N O L I A    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

 

3. CHARAKTER ZADANIA (OBOWIĄZKOWE) 

 

(W ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017 można składać propozycje zadań do zrealizowania 

o charakterze ogólnomiejskim, przez co rozumie się realizację zadania dotyczącego potrzeb mieszkańców więcej niż 

jednej dzielnicy Szczecina lub gdy miejsce realizacji zadania nie jest przypisane do jednej dzielnicy Szczecina albo 

dzielnicowym, przez co rozumie się realizację zadania dotyczącego głównie potrzeb mieszkańców jednej dzielnicy 

Szczecina. Przez zadania dzielnicowe duże rozumie się zadania, których przewidywana wartość przekroczy kwotę 

122.500 zł, zaś przez zadania dzielnicowe małe - te zadania, których przewidywana wartość nie przekroczy kwoty 

122.500 zł.    

 

 Należy także pamiętać, że ze środków Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017 może być realizowane zadanie: 

 

- o charakterze inwestycyjnym,  

- należące do zadań własnych Miasta, 

- zlokalizowane w przestrzeni miejskiej i na majątku Miasta, nieobciążonym na rzecz osób trzecich i nieprzeznaczonym 

na sprzedaż,  

- zgodne z kompetencjami Miasta, 

- ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców, 

- możliwe do realizacji w ciągu jednego roku budżetowego, 

- którego szacunkowy koszt nie przekracza wartości, o której mowa w punkcie 8, 

- zgodne z obowiązującymi w Mieście planami, programami i strategiami, w tym w szczególności z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, 

- nienaruszające obowiązujących przepisów prawa, prawa osób trzecich, w tym prawa własności, 

- niepolegające wyłącznie na sporządzeniu projektu bądź planu zadania inwestycyjnego, 

- wymagające współpracy instytucjonalnej podmiotów zewnętrznych pod warunkiem przedstawienia przez te podmioty 

pisemnej zgody dotyczącej powstawania na ich terenie zadania inwestycyjnego i wyrażenia woli jego utrzymania.  

 

 

Proszę wybrać wyłącznie jedną z podanych poniżej propozycji 

 

Proszę dokonać wyboru stawiając znak „X”  

w wybranej rubryce 

Zadanie ogólnomiejskie X 

Zadanie dzielnicowe duże - Północ  

Zadanie dzielnicowe duże - Prawobrzeże  

Zadanie dzielnicowe duże - Śródmieście  

Zadanie dzielnicowe duże - Zachód  

Zadanie dzielnicowe małe - Północ  

Zadanie dzielnicowe małe - Prawobrzeże  

Zadanie dzielnicowe małe - Śródmieście  

Zadanie dzielnicowe małe - Zachód  

 

 

 

 

 

 

 



4. LOKALIZACJA, MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA (OBOWIĄZKOWE)  

 

(W ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego można składać propozycje zadań zlokalizowane  

na majątku i w przestrzeni Gminy Miasto Szczecin. Należy określić obszar, na którym realizowane będzie zadanie 

podając dane umożliwiające przestrzenną lokalizację  zadania) 

 

Teren przystani Centrum Żeglarskiego ul. Przestrzenna 19, 70-800 Szczecin 

 

5. OPIS ZADANIA (OBOWIĄZKOWE) 

 

(Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane z realizacją zadania) 
 
 
Remont jachtu żaglowego „Magnolia” 

- remont i częściowa wymiana poszycia burt  

- wymiana pokładu i nadbudówki 

- wykonanie nowej stolarki zabudowy wnętrza jachtu 

- częściowa wymiana oraz naprawa wręgów i wzdłużników  

Większość prac musi zostać zlecona, ze względu na konieczność wykonania ich przez wykwalifikowane firmy 

posiadające doświadczenie w tego typu pracach. Własnymi siłami mogą zostać przeprowadzone prace 

konserwacyjne, sprzątanie, przygotowanie jachtu do żeglugi 

(dokładny opis i wycena remontu w załączniku). 

 

6. UZASADNIENIE ZADANIA (OBOWIĄZKOWE) 

 

(Proszę napisać, jaki jest cel realizacji zadania, jakiego problemu dotyczy i jakie rozwiązania proponuje,  

a także uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie 

mieszkańców) 

Celem realizacji zadania jest kontynuacja wychowania morskiego na jachcie Magnolia poprzez jej wyremontowanie i 

nie doprowadzenie do kasacji jachtu, który dla żeglarstwa szczecińskiego oraz ówczesnej myśli technicznej i sztuki 

szkutnictwa stanowi wielką i nie powtarzalną wartość.  

Proponuję pozyskanie środków w wysokości jak poniżej w tabeli na wykonanie remontu jachtu w zakresie, który 

musi dokonać firma z odpowiednimi kwalifikacjami, dokonanie prac konserwacyjnych oraz przygotowujących jacht 

do żeglugi siłami młodzieży i instruktorów  Centrum Żeglarskiego w Szczecinie. 

Jacht Magnolia w roku 1966 zasilił flotę jachtów ówczesnego Ośrodka Morskiego Pałacu Młodzieży w Szczecinie. 

Głównym celem, dla którego zaczęto propagować wartości żeglarskie było przeniesienie ich na młodych mieszkańców 

naszego miasta. W dobie rozwijającego się portu o znaczeniu międzynarodowym, żeglugi morskiej (jednej o 

największym tonażu statków na świecie)szkolnictwa związanego z morzem,  zrozumiano, że „rozumienie morza” 

należy zacząć od najmłodszych mieszkańców naszego miasta. Oni w niedalekiej przyszłości stawali się następcami 

tych, którzy zaczynali tworzyć morskość powojennego Szczecina. 

Okazało się, że był to bardzo dobry kierunek pozyskiwania kadr w rozwijającym się Szczecinie. 

Przez okres 50 lat żeglugi jachtu w służbie dla mieszkańców naszego miasta na jachcie wykorzystano ponad 36000 

osobodni w szkoleniu morskim młodzieży i dorosłych w trakcie żeglugi. Realizowane wychowanie nie tylko odbywało 

się i odbywa  podczas rejsów ale również w okresie kiedy jacht jest wyciągnięty z wody. Wokół siebie skupia on wielu 

młodych mieszkańców naszego miasta, którzy w tym okresie uczą się wielu przydatnych rzeczy, które są bardzo 

ważnym uzupełnieniem edukacji i wychowania w domu oraz szkole. Stanowi to dopełnienie procesu wychowania i 

socjalizacji młodego człowieka. 

(Jacht został zbudowany w latach 1965 – 66 w Szczecińskiej Stoczni Jachtowej im. Leonida Teligi. Kadłub jednostki 

wykonano z drewna mahoniowego. Armatorem jednostki jest Centrum Żeglarskie, a właścicielem Miasto Szczecin. 

W 1975 roku Magnolia przeszła do historii żeglarstwa po rejsie kpt. Zdzisława Paski do Archangielska (pierwsze od 

1917 r. wpłynięcie jachtu zagranicznego)  w którym, w drodze powrotnej zawinięto do Murmańska. W trakcie 

wyprawy przepłynięto 5147 Mm w 62 dni. 

W 1978 jednostka bez silnika w dwumiesięcznym rejsie opłynęła Islandię przepływając 4368 Mm.  

Magnolia startowała w wielu regatach i zlotach organizowanych w kraju i za granicą m.in. w Międzynarodowych 

Regatach Gryfa Pomorskiego 1969, Międzynarodowych Regatach Morskich 1969, Żeglarskich Mistrzostwach Polski 

1969, Regatach o Puchar Miasta Szczecina 1969 (3. miejsce), Regatach Samotników - Bałtyk 1974, 1975 (1. 

miejsce), 1976, Cutty Sark The Tall Ships Races w 1996, 2007, 2013, w Operacji Sail 1998, 2000, Regatach Czterech 

Zakątków, Bałtyckich Regatach o Puchar Unity Line. W imprezach okolicznościowych Dni Morza w Szczecinie, 

Baltic Sail 2000 w Rostoku.  Jacht odbył też liczne rejsy po Morzu Bałtyckim i Północnym. Od 1996 r. bierze udział w 

Szczecińskim Programie Edukacji Morskiej i Żeglarskiej, służy do szkolenia młodzieży ze szkół.) 

 

7. BENEFICJENCI ZADANIA (OBOWIĄZKOWE) 

 

(Proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji zadania) 

 

Dzieci, młodzież, osoby dorosłe 

 



8. SZACUNKOWE  KOSZTY ZADANIA (OBOWIĄZKOWE)  

 

(Proszę uwzględnić wszystkie składowe części zadania oraz ich szacunkowe koszty) 

 

UWAGA: WARTOŚĆ ZADANIA NIE MOŻE PRZEKROCZYĆ W PRZYPADKU ZADAŃ: 

- OGÓLNOMIEJSKICH – 2.100.000 ZŁOTYCH 

- DZIELNICOWYCH DUŻYCH – 980.000 ZŁOTYCH 

- DZIELNICOWYCH MAŁYCH – 122.500 ZŁOTYCH 
 

Składowe  części  zadania Koszt w złotych 

1. Remont generalny jachtu Magnolia 
700519,45 brutto 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

RAZEM 
700519,45 brutto 

 

9. DODATKOWE ZAŁĄCZNIKI (NIEOBOWIĄZKOWE): 

(Uwaga: Liczba wszystkich załączników nie może przekroczyć 10 stron A4 w jednym pliku WORD lub PDF) 

 
 

a) zdjęcie/a dotyczące zgłaszanego zadania; 

b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgłaszanego zadania; 

c) inne, istotne dla zgłaszanego zadania, jakie? (proszę wymienić) 

 

Załącznik 1 Wycena remontu generalnego jachtu Magnolia 

Załącznik 2 Zdjęcie jachtu Magnolia  
 

 
 


